МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ санкт-петербурга муниципальнЫЙ округ СЕРГИЕВСКОЕ

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 марта 2022 года                                                                                             № 15-п
О внесении изменений и дополнений в постановление
местной администрации муниципального образования
от 01 ноября 2013 года № 56-п
Руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское,
п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление местной администрации муниципального образования от 01 ноября 2013 года № 56-п «Об утверждения Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»                            (в редакции постановления местной администрации муниципального образования от 04.03.2015 № 07-п и от 24.01.2018 № 04-п) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2 Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское изложить в следующей редакции:

«2. Кассовый план представляет собой прогноз поступлений в местный бюджет и перечислений из местного бюджета в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств.»;

1.2. В пункт 4 Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;

1.3. В пункт 9 Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;

1.4. В пункт 9.1 Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;

1.5. В пункт 14 Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское слова «кассовым выплатам» заменить словом «перечислениям»;

1.6. В пункт 17 Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;

1.7. В пункт 19 Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                 М.А. Исаев

PAGE